
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4299257 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

3 400 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Nabízíme k prodeji moderní byt 3+1 po rekonstrukci v klidné
lokalitě Mariánských Lázní. Tento světlý a prostorný byt s užitnou
plochou 65 m2 se nachází ve 4. nadzemním podlaží panelového
domu a je ideální volbou pro rodinné bydlení. Byt prošel nedávnou
rekonstrukcí, která zahrnovala renovaci podlah, výmalbu, výměnu
oken a modernizaci jádra. Dispozice bytu zahrnuje tři prostorné
pokoje, kuchyň s moderními prvky, předsíň a koupelnu s WC.
Součástí bytu je také lodžie, která poskytuje příjemný prostor pro
relaxaci nebo posezení u kávy. Lokalita nabízí klidné a příjemné
prostředí s výbornou dostupností veškeré občanské vybavenosti.
Pokud hledáte byt, který kombinuje moderní prvky, pohodlí a
skvělou lokalitu, neváhejte nás kontaktovat ještě dnes a domluvit si
prohlídku

ID inzerátu ESO: 4299257
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900893645
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 893645

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Heřmánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


